[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1255/2011
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no teor do ofício n° 455/2011, da lavra do Juiz Coordenador da Justiça Itinerante,

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça GLÉCIO PAULINO SETÚBAL DA CUNHA E SILVA e JUlIANA MARTINS CARNEIRO NOLÊTO para atuarem junto à Justiça Itinerante, a ser instalada na Vila Irmã Dulce, nesta capital, no período de 25 a 28 de outubro do presente ano.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de outubro de 2011.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça